
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “RDA PETROL” SI-l.A.

Sot në date 08 Shtator 2021 në selinC e shoqërisë “RDA PETROL, person juridik i së
shqiptare, e regjistruar pranë Qendres Kombetare të Biznesit identifikuar me
L36629201C, u zhvillua rnbledhja e Asamblese së Pergjithshme të ShoqCrise (ketej
referuar si “Mbledhja”) RDA PETROL sha (ketej e tutje referuar si “Shoqeria”)
Eshte i pranishem në rnbledhje, aksioneret

• Z. Fation Vcizaj, zoterues i 50% te aksioneve te shoqerise

• Z. Kujtim Kale. zoterues i 50% te aksioneve te shoqerise.

Ceshijet per diskutim ne rendin e dues ishin:
1. kerkesa e aksionerit Z. Fation Veizaj per transferimin e zoterimit aktiv te

aksioneve te zoteruara prej tij ne kapitalin e shoqerise “RDA Petrol” sh.a bazuar
ne percaktimet e Ligjit ni 9901, date 14.04.2008 “per Tregetaret dhe shoqerite
tregetare”, ne ato te Statutit te shoqerise. Ligjin nr 9367 date 07.04.2005 “Per
parandaliniin e konfliktit te intersave ne ushtrimin e funksioneve publike”,

2. rnarja ne shqyrtim e ecunise se deritanishme dhe nevojat e shoqerise,

Per sa me siper
VENDOSI:

1.Miratimin e kerkeses se aksionerit Z.Fation Veizaj per transferimin e zoterimit aktiv te
aksioneve te zoteruara prej tij ne kapitalin e shoqerise “RDA Petrol” sh.a. tek personi I
besuar Z.Gentian Prifta] ne numer ID H51219115J. me te gjitha te drejtat dhe detyrirnet.
sipas Marreveshjes se dakortesuar midis vete aksioneri dhe personit te besuar.

2. Me nenshkrimin e Men-eveshjes per zoterinin pasiv te 50% te aksioneve te kapitalii Ic
shoqerise “RDA Petrol” Sh.a. nga aksioneri Fation Veizaj tek personi I besuar Gentian
Priftaj ,Z Fation Veiza] behet zolerues pasiv I ketvre aksioneve ne Shoqeri.

3.Administraiorit Ic shoqerise nuk I lejohet dhe nuk ka kopetenea per te nenshkruar
kontrata apo edo lloj marreveshje e cila mund le kete lidhje me veprimtari fitimprurese qe
buron nga pasuria e shtetit, e pushletit vendor apo kopntrata publike dhe shoqerise I
ndalohet te perfitoje kern lloj te ardhurash

Aksioneret

Fation VELZAJ Kujtim KALE
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